Memorando/Ofício Comum 60- 11.596/2025

De: Leidiane S. - SMS-DGPI

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 03/07/2025 às 20:30:01

Setores envolvidos:

SEMAD, SECOM, SEFAZ, SMS, SEMCI, GP-CGP, SEMCI-GAB, SEMCI-SLN, SEMAD-DGPI, SEMAD-SCPL, SEFAZ-SPEO,

SEFAZ-GP, SMS-DGPI, SMS-SGAF, SEGEP - CEPCP, SEGEP - RHSMS, SECOM - SUBCOM, SEMAD-AE, SEGEP,

SEFAZ-SUB-MFFP, SMS-CAC-PF

Processo seletivo - SMS

  Segue Edital de Convocação nº 002/2025, para assinatura e publicação.

_

Leidiane Romão Dos Santos

Gerente de Processos de Saúde

_

Anexos:

Conovacao_002.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
E

R
O

N
IC

A
 S

A
V

A
T

IN
 W

O
T

T
R

IC
H

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

B
04

-C
4D

7-
C

D
F

6-
B

C
24

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO TEMPORÁRIO

DE VAGAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – EDITAL 003/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2025

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital

nº 003/2025, convoca os(as) candidatos(as) listados(as) e classificados(as)

a seguir para dar início ao processo de contratação, exclusivamente por

meio do sistema.

Os(as) convocados(as) deverão acessar o link indicado no site oficial da

Prefeitura Municipal, conforme também informado no edital, e inserir toda

a documentação exigida, conforme disposto no item 12.9 do edital, no

prazo de até 3 (três) dias úteis, contados a partir da data de publicação

desta convocação.

É de inteira responsabilidade do(a) candidato(a) o envio correto e completo

da documentação dentro do prazo estabelecido. O não cumprimento desta

etapa poderá resultar na desclassificação imediata e sem necessidade de

aviso prévio. Todas as orientações necessárias estão disponíveis no edital

do processo seletivo.

VERONICA SAVATIN WOTTRICH

Secretária Municipal de Saúde

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
E

R
O

N
IC

A
 S

A
V

A
T

IN
 W

O
T

T
R

IC
H

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

B
04

-C
4D

7-
C

D
F

6-
B

C
24

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO NOTA
1488/2025 21 Kemelly Milena Ferreira Gomes Auxiliar de Saúde Bucal 7,8

1617/2025 22 Lilian Roberta Da Cruz Silva Soares Auxiliar de Saúde Bucal 6

2661/2025 23 Eliana Vieira Faleiro Auxiliar de Saúde Bucal 4,8

2662/2025 15 Vivian Ferreira Da Silva Biomedico 37,5

2216/2025 16 Washington Luiz De Souza Marque Biomedico 37,5

1965/2025 17
Wceilayla Marthiely Souza Dos
Santos Biomedico 37,5

2637/2025 18 Irice Barbosa Teixeira Biomedico 36

1360/2025 19 Josiane Da Silva De Almeida Biomedico 36

425/2025 20 Murillo Monteiro De Oliveira Biomedico 36

566/2025 21 Erika Christine Fernandes Kruger Biomedico 33,6

341/2025 22 Yuri Aprígio De Sousa Biomedico 32,4

041/2025 23 Anderson De Jesus Biomedico 32,1

1375/2025 24
Maisa Esteves Silva Rodrigues
Paiva Biomedico 32,1

418/2025 25 Lara Serrano Dos Santos Biomedico 30

2362/2025 20 Wilhans Faleiro De Siqueira Dentista - Cirurgião geral 15,6

1156/2025 21 Caroline Marques Dos Santos Dentista - Cirurgião geral 15,3

2421/2025 22 Rodrigo Junio Da Silva Pereira Dentista - Cirurgião geral 15

2231/2025 23 Lucas Costa Cezar Dentista - Cirurgião geral 14,4

2112/2025 4 Mariana De Souza Lessa Dentista - Bucomaxilo 18,9

233/2025 5 Larissa Freitas Santana Dentista - Ortodontista 30,9

1051/2025 21 Daniele Pereira De Santana Costa Enfermeiro ESF 32,4

2430/2025 22 Joseane De Oliveira Silva Enfermeiro ESF 31,2

1681/2025 23 Josiane Pereira De Siqueira Enfermeiro ESF 30

537/2025 24 Naiane Almeida De Jesus Enfermeiro ESF 27,6

2544/2025 25 Pollyane Santos Barbosa Enfermeiro ESF 26,4

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
E

R
O

N
IC

A
 S

A
V

A
T

IN
 W

O
T

T
R

IC
H

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

B
04

-C
4D

7-
C

D
F

6-
B

C
24

1641/2025 26 Vanessa Lima Silva Leão Enfermeiro ESF 24

1122/2025 27 Thayná Lorrane De Jesus Lima Enfermeiro ESF 22,8

1704/2025 28 Luzelena Vasques Pereira Enfermeiro ESF 21,9

2147/2025 29 Elizabeth Da Cruz Silva Enfermeiro ESF 21,6

2142/2025 30 Jucilene Gonçalves Moura Brito Enfermeiro ESF 21

1332/2025 46 Reinaldo De Jesus Enfermeiro Plantonista 37,5

2482/2025 47 Rodrigo Da Cunha Gomes Enfermeiro Plantonista 37,5

1331/2025 48 Rosimar Bueno De Sousa Enfermeiro Plantonista 37,5

2127/2025 49 Sirlene Gonçalves Dos Santos Enfermeiro Plantonista 37,5

1904/2025 50 Sueli Oliveira Da Cruz Enfermeiro Plantonista 37,5

1739/2025 51 Vanessa Souza Viana Fernandes Enfermeiro Plantonista 37,5

1566/2025 52 Ilma Dos Reis Rodrigues Enfermeiro Plantonista 37,5

1571/2025 53 Divina Neias Ferreira Enfermeiro Plantonista 36,9

1354/2025 54 Joedna Dias Da Silva Guedes Enfermeiro Plantonista 36,9

138/2025 55 Alessandro Batista Nascimento Enfermeiro Plantonista 36,6

2001/2025 56 Marcilaine Candido Vieira Enfermeiro Plantonista 36,6

623/2025 57 Francimeire Batista Gomes Enfermeiro Plantonista 36,3

2221/2025 58 Edson Ribeiro Enfermeiro Plantonista 36

2031/2025 59
Frank De Almeida E Silva
Nascimento Enfermeiro Plantonista 36

070/2025 60 Jakeline Da Silva Pereira Sousa Enfermeiro Plantonista 36

1672/2025 61 Jhoniscler Januario Melo Enfermeiro Plantonista 36

2283/2025 62 Josue De Oliveira Lino Enfermeiro Plantonista 36

2606/2025 63 Leticya Guimarães Soares Vaz Enfermeiro Plantonista 36

074/2025 64 Luan Da Silva Aleixo Moreira Enfermeiro Plantonista 36

2660/2025 65 Ludmila Neiva De Morais Enfermeiro Plantonista 36

2460/2025 66
Michelly Roberta De Oliveira
Brandão Enfermeiro Plantonista 36

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
E

R
O

N
IC

A
 S

A
V

A
T

IN
 W

O
T

T
R

IC
H

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

B
04

-C
4D

7-
C

D
F

6-
B

C
24

2271/2025 67 Nêmura Kaisa Da Silva Azevedo Enfermeiro Plantonista 36

1603/2025 68 Pollyana Nunes Enfermeiro Plantonista 36

2059/2025 69 Tania Maria De Oliveira Enfermeiro Plantonista 36

280/2025 70 Ludmilla Cristina Dos Reis Enfermeiro Plantonista 35,4

1791/2025 71 Fernanda Lima Figueired Enfermeiro Plantonista 35,1

109/2025 72 Jessica Baldoino Baiao Enfermeiro Plantonista 34,8

2076/2025 73 Luciana Pires Dos Santos Enfermeiro Plantonista 34,8

2280/2025 6
Alessandra Regina De Sousa
Caetano Nutricionista 36

1712/2025 7 Jessica Alves Pereira De Souza Nutricionista 34,8

864/2025 8 Gabrielle Silva De Souza Nutricionista 32,7

1386/2025 9 Ana Carla Midori Martins Sanda Nutricionista 31,8

2573/2025 17 Karina Albuquerque Barros Farmaceutico 36

896/2025 18 Leiziany Ferreira Da Silva Sousa Farmaceutico 36

1432/2025 19 Ruty Freitas Da Cunha Marinho Farmaceutico 36

1343/2025 20 Rayane Henrique De Almeida Diniz Farmaceutico 33,6

1642/2025 21 Marlene Gomes De Melo Campos Farmaceutico 33,3

564/2025 22 Murillo Passos Brandão Farmaceutico 32,7

680/2025 23 Ana Paula Dos Santos Mendes Farmaceutico 32,1

1296/2025 24 Ludimar Israel Dantas Farmaceutico 32,1

2155/2025 25 Amanda Karolline De Abreu Coelho Farmaceutico 31,8

337/2025 26 Monica Yonara Rodrigues De Sá Farmaceutico 30

1471/2025 27 Mildri Wquezia Da Silva Marques Farmaceutico 29,7

1615/2025 28 Janete Clair Ramalho Barbosa Farmaceutico 29,4

2063/2025 15 Lucas Monteiro Lima Fisioterapeuta reabilitação 35

1420/2025 16 José De Sousa Barros Neto Fisioterapeuta reabilitação 34,8

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
E

R
O

N
IC

A
 S

A
V

A
T

IN
 W

O
T

T
R

IC
H

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

B
04

-C
4D

7-
C

D
F

6-
B

C
24

1481/2025 17 Adianai Dias Da Silva Freitas Fisioterapeuta reabilitação 33

1689/2025 18 Nubia Cristina Garcia Dos Santos Fisioterapeuta reabilitação 33

1998/2025 5
Cleany Valadares Silva Barbosa
Sande Psicologo 36,9

1783/2025 6 Pedro Da Silva Cruz Filho Psicologo 36,9

1506/2025 7 Cinthya Ferreira Silva Psicologo 36

2518/2025 51 Franciane Maria Da Silva Tec. De Enfermagem ESF 26,4

916/2025 52 Maria Aparecida De Souza Bispo Tec. De Enfermagem ESF 25,5

2241/2025 53 Vanda Lucia De Lima Soares Tec. De Enfermagem ESF 24

2313/2025 54
Claudia Rodrigues Ribeiro De
Sousa Tec. De Enfermagem ESF 23,4

2444/2025 55 Roseli Alves Da Silva Alecrim Tec. De Enfermagem ESF 22,2

759/2025 56 Sabrina Lopes De Sousa Ribeiro Tec. De Enfermagem ESF 22,2

1952/2025 57 Sthefany Do Nascimento Brito Tec. De Enfermagem ESF 22,2

1379/2025 58 Zilda Da Silva Sousa Tec. De Enfermagem ESF 22,2

1532/2025 59 Bruna Samadara Leão Marinho Tec. De Enfermagem ESF 21,6

122/2025 60 Lukas Pimenta De Oliveira Ribeiro Tec. De Enfermagem ESF 21

2514/2025 61 Jorge Luiz Leal Da Silva Tec. De Enfermagem ESF 20,4

352/2025 62 Ludmilla Souza De Olivceira Tec. De Enfermagem ESF 19,8

1716/2025 63 Luciana Batista Gomes Sousa Tec. De Enfermagem ESF 19,2

1274/2025 64 Roseane Sousa Silva Vieira Tec. De Enfermagem ESF 19,2

1119/2025 65 Rosana Mendes Rocha Tec. De Enfermagem ESF 18,6

1174/2025 105 Marina Maria Da Silva Tec. De Enfermagem Plantonista 30

2164/2025 106 Lucivania Lucia Da Silva Tec. De Enfermagem Plantonista 29,4

967/2025 107 Matheus Dias Danesi Tec. De Enfermagem Plantonista 29,4

2010/2025 108 Diana Dark Da Silva Flores Tec. De Enfermagem Plantonista 28,8

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
E

R
O

N
IC

A
 S

A
V

A
T

IN
 W

O
T

T
R

IC
H

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

B
04

-C
4D

7-
C

D
F

6-
B

C
24

715/2025 109 Eudes Ferreira De Souza Tec. De Enfermagem Plantonista 28,8

210/2025 110 Marilia Gabrielly Dos Santos Ramos Tec. De Enfermagem Plantonista 28,8

424/2025 111 Shirley Lorena Brito Penante Tec. De Enfermagem Plantonista 28,8

1861/2025 112 Euzebia Pereira De Aguiar Tec. De Enfermagem Plantonista 28,2

2456/2025 113 Rosivaine Gomes De Almeida Tec. De Enfermagem Plantonista 27,6

1653/2025 114 Elida Cassia Fernandes Carvalho Tec. De Enfermagem Plantonista 27,3

2265/2025 115
Pamela Paula Silva De Souza
Boaventura Tec. De Enfermagem Plantonista 27,3

1464/2025 116 Lucia Brito Do Nascimento Tec. De Enfermagem Plantonista 27

783/2025 117 Lidiane Dos Santos Rocha Tec. De Enfermagem Plantonista 25,8

1772/2025 118 Petrine Canedo Barbosa Tec. De Enfermagem Plantonista 25,8

1590/2025 119 Selma Correia Da Silva Tec. De Enfermagem Plantonista 25,8

2357/2025 120 Zorionaria Reinaldo Duque Tec. De Enfermagem Plantonista 25,5

977/2025 121
Cristina Rodrigues De Souza
Evangelista Tec. De Enfermagem Plantonista 25,2

1795/2025 122 Maria Aparecida Sales Machado Tec. De Enfermagem Plantonista 25,2

1967/2025 123 Robson Rodrigues Da Silva Junior Tec. De Enfermagem Plantonista 25,2

1254/2025 124 Thais Rodrigues De Oliveira Tec. De Enfermagem Plantonista 25,2

272/2025 125 Jéssica Pereira Nunes Tec. De Enfermagem Plantonista 24,6

1798/2025 126 Daniel Dias Da Silva Tec. De Enfermagem Plantonista 24,6

2289/2025 127 Evany Borges De Castro Tec. De Enfermagem Plantonista 24,6

2178/2025 128 Rhamayster Ketley Brandao Vieira Tec. De Enfermagem Plantonista 24,6

2396/2025 129 Regislainy Moreira Alves Tec. De Enfermagem Plantonista 24,6

2238/2025 130 Dalci Trindade De Araujo Lima Tec. De Enfermagem Plantonista 24

1438/2025 131
Debora Cristina Xavier Cardoso De
Mello Tec. De Enfermagem Plantonista 24

1554/2025 132 Jucelia De Souza Franca Tec. De Enfermagem Plantonista 24

1703/2025 133 Maria Silvana Alves Dos Santos Tec. De Enfermagem Plantonista 24

2470/2025 134 Tais De Sousa Parente Tec. De Enfermagem Plantonista 24

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
E

R
O

N
IC

A
 S

A
V

A
T

IN
 W

O
T

T
R

IC
H

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

B
04

-C
4D

7-
C

D
F

6-
B

C
24

2270/2025 135 Amanda Evelyn Souza Araujo Tec. De Enfermagem Plantonista 24

662/2025 136 Daniela Caldeira Silva Braz Tec. De Enfermagem Plantonista 23,4

1544/2025 137 Sonia Ferreira Da Silva Tec. De Enfermagem Plantonista 23,4

2201/2025 138 Thais Damaceno Alves Tec. De Enfermagem Plantonista 23,4

1954/2025 139 Clarice Gonçalves Da Rocha Silva Tec. De Enfermagem Plantonista 22,8

1546/2025 140 Kenia Cristina Oliveira Portela Tec. De Enfermagem Plantonista 22,8

1490/2025 141 Lazara Pereira Dos Santos Tec. De Enfermagem Plantonista 22,8

2537/2025 142 Lorrany Gomes Sousa Tec. De Enfermagem Plantonista 22,8

1699/2025 143 Ludmila Rodrigues Abreu Tec. De Enfermagem Plantonista 22,8

2609/2025 144 Luis Felipe Abreu Cruz Tec. De Enfermagem Plantonista 22,8

1812/2025 145 Miria Moreira Martins Tec. De Enfermagem Plantonista 22,8

1983/2025 146 Monica De Castro Branquinho Tec. De Enfermagem Plantonista 22,8

1177/2025 147 Beatriz Cristina Rodrigues Da Silva Tec. De Enfermagem Plantonista 22,2

1873/2025 148 Gorete Dos Santos Santos Tec. De Enfermagem Plantonista 22,2

2082/2025 8 Danilo Alves Guilarducci Tec. Em Radiologia 28,8

2341/2025 3 Ana Celia Xavier De Souza Assistente Social Atenção Primaria 36

2084/2025 8 Thaynara Mendes Oliveira Da Silva
Assistente Social Urgencia e
Emergencia 37,5

1964/2025 9 Adriana De Souza Cunha
Assistente Social Urgencia e
Emergencia 36

2162/2025 10 Erica Cristina Da Silva Barros
Assistente Social Urgencia e
Emergencia 36

2419/2025 11 Maria Aparecida Marques Da Silva
Assistente Social Urgencia e
Emergencia 36

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
E

R
O

N
IC

A
 S

A
V

A
T

IN
 W

O
T

T
R

IC
H

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

B
04

-C
4D

7-
C

D
F

6-
B

C
24

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BB04-C4D7-CDF6-BC24

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VERONICA SAVATIN WOTTRICH (CPF 318.XXX.XXX-01) em 03/07/2025 20:35:53 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 03/07/2025 às 20:35 e assinada digitalmente pela

MUNICIPIO DE SENADOR CANEDO:25107525000151 para garantir sua autenticidade e

inviolabilidade com o documento que foi assinado pelas partes através da plataforma 1Doc,

que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/BB04-C4D7-CDF6-BC24

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/BB04-C4D7-CDF6-BC24

		2025-07-03T23:35:56+0000